
UCHWAŁA NR XLI/289/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany części miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego w obrębie geodezyjnym Różnowo, 

gmina Dywity.

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.: 
Dz. U. z 2012 r., poz. 647 ze zm.: Dz. U. z 2012r. poz. 951, poz. 1445, Dz. U. z 2013r. poz. 21, poz. 405, 1238, 
1446, Dz. U. z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy Dywity, uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie uwzględnić uwagi do zmiany części miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego w obrębie geodezyjnym Różnowo, gmina Dywity dotyczącej 
zwiększenia terenów zieleni urządzonej (ZP) zlokalizowanych na działce nr 641/2 w obrębie Różnowo o część 
terenu oznaczonego jako tereny zabudowy usługowej z dopuszczeniem funkcji mieszkaniowej (U/MN) 
zlokalizowanego na działkach nr 642 i 643 w obrębie Różnowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: 0D475D47-EDFB-4345-B485-5F3EFCD1E905. Podpisany Strona 1




